

Lucrari de reparatii a unor grupuri sanitare din cadrul Centrului de comunicatii si informatica

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 444 773,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,33	35,00	186,55
2.	7122050013400	Zidar	h-om	394,64	30,00	11 839,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,23	35,00	428,05
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,24	35,00	638,40
5.	7123010010200	Betonist	h-om	0,24	35,00	8,40
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	256,28	30,00	7 688,40
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	992,18	30,00	29 765,40
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	151,30	35,00	5 295,50
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	291,85	30,00	8 755,50
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,50	35,00	402,50
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,86	35,00	310,10
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	59,47	35,00	2 081,45
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	244,16	30,00	7 324,80
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,47	35,00	1 556,45
15.	7422010060100	Timplar	h-om	230,93	35,00	8 082,55
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	447,61	25,00	11 190,25
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,90	25,00	597,50
		Total manopera				96 151,00

Materiale:

1.	1111000100024	Montarea interupatoarelor duble	buc	16,16	45,00	727,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,93	225,00	2 909,25
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,20	95,00	19,00
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 701,00	0,01	87,01
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice profil PVC	m2	14,80	825,00	12 210,00
6.	2030112939150	Usi confectionate din profiluri PVC	m2	35,56	1 155,00	41 071,80
7.	2030112951	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	59,00	115,00	6 785,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	10,20	0,00	0,00
9.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	10,20	0,00	0,00

10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,61	15,00	84,15
11.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,02	25,00	0,50
12.	241653734382910	Amestec C-80	kg	120,00	31,80	3 816,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	30,17	20,00	603,40
14.	24165861053	Betongrund	kg	4,08	24,14	98,49
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	5,94	38,50	228,69
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00	35,00	0,00
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,87	21,20	230,44
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,20	11,00	2,20
19.	2430126106200	Email de ulei	kg	3,30	38,50	127,05
20.	24302261000001	Fuga	kg	154,73	16,50	2 553,05
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,30	25,00	82,50
22.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,22	11,00	57,42
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 457,80	2,69	3 921,48
24.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,24	10,00	2,40
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,00	1,00	3,00
26.	2521106718391	coltare din mase plastice	m	159,60	2,30	367,08
27.	25211067183912	Glafuri din aluminiu, 25 cm latime	m	9,18	45,00	413,10
28.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice (interior), 60cm latime	m	9,00	65,00	585,00
29.	2521216701000	Teava din otel 20x2.2mm	m	10,00	25,60	256,00
30.	252121671705020	Teava din material plastic 20mm	m	122,40	5,35	654,84
31.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare50	m	30,90	13,75	424,88
32.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare110	m	44,29	32,30	1 430,57
33.	25231567	Teava gofrata pentru closet	buc	5,00	20,00	100,00
34.	2523156721015	Teu din material plastic 50mm	buc	10,00	7,75	77,50
35.	2523156721015110	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	10,00	22,70	227,00
36.	2523156721037	Dop din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,00	3,33	16,65
37.	252315672103711045	Cot45gr, dim material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	13,33	26,66
38.	2523156721038110	Cruce din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110/110/110/50 mm	buc	24,00	40,41	969,84
39.	25231567c	Cot 45gr. din material plastic de 50 mm	buc	5,00	5,00	25,00
40.	25231567d	Dop din material plastic de 50 mm	buc	5,00	3,33	16,65
41.	25231567v2103711045	Mufa din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	5,00	14,58	72,90
42.	25231r	Reductie din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110/50 mm	buc	6,00	7,92	47,52
43.	2523tr	Trecre din material plastic pentru	buc	5,00	7,92	39,60

		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110/50 mm				
44.	252m	Mufa din material plasticdin material plastic de 50 mm	buc	6,00	6,67	40,02
45.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	5,20	450,00	2 340,00
46.	2622102438000	Lavoar	buc	5,15	450,00	2 317,50
47.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	10,40	1 850,00	19 240,00
48.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,06	458,33	944,16
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 386,84	1,41	3 365,44
50.	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	1 200,00	60,00
51.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 257,12	1,20	1 508,54
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,05	1,20	2,46
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	28,66	4,23	121,23
54.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	88,43	95,00	8 400,85
55.	2661122803601	Tub flexibil	m	280,50	1,25	350,62
56.	266210270020	Lambriu din plastic	buc	29,75	115,00	3 421,25
57.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	7,56	66,50	502,74
58.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	403,50	2,69	1 085,41
59.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	366,66	85,00	31 166,10
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,92	0,10	1,39
61.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,52	15,00	7,80
62.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,03	14,50	0,43
63.	2746167335100	Montarea prizelor duble	buc	10,20	35,00	357,00
64.	2811236306200	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC	buc	15,00	25,00	375,00
65.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	58,00	10,00	580,00
66.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	39,38	2,00	78,76
67.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,63	6,00	3,78
68.	2822115708000	Element de sustinere	buc	58,32	1,00	58,32
69.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	4,36	850,00	3 706,00
70.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	92,54	26,33	2 436,58
71.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	31,59	18,54	585,68
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	267,72	0,20	53,54
73.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 861,80	0,17	826,51
74.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 304,80	0,06	142,90
75.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	86,00	1,00	86,00
76.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,04	85,00	173,40
77.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	86,00	0,50	43,00
78.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	1 650,00	1 699,50
79.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,10	54,00	275,40
80.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,20	1,00	10,20
81.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,04	1,00	1,04
82.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	20,60	10,00	206,00
83.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	24,00	3,50	84,00
84.	287527420420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze20mm	buc	35,00	1,25	43,75
85.	28752742050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 50mm	buc	27,00	2,85	76,95
86.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate	buc	1,04	250,00	260,00

		piesele si elem. componente				
87.	28752744005110 2	corpurilor de iluminat tip LED 4x18 W, fara tub	buc	15,00	250,00	3 750,00
88.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,03	4 200,00	12 726,00
89.	291243577622	Ventilator de fereastră	buc	2,00	5 100,00	10 200,00
90.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	5,05	650,00	3 282,50
91.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	9,00	450,00	4 050,00
92.	2913124201600	Robinet de reglaj, PPR d20mm, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare	buc	36,36	35,00	1 272,60
93.	2924127356800	Uscator de miini	buc	5,10	551,67	2 813,52
94.	30304040	Panou antiincendiar	buc	5,00	1 000,00	5 000,00
95.	31301348174052 15	Cablu din cupru 2x1,5 mmp	m	165,38	4,20	694,60
96.	3130134817405 m	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5mmp	m	108,15	7,60	821,94
97.	3150145100143	Lampa incandescenta tip LED 36W	buc	63,00	55,00	3 465,00
98.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,04	2,00	2,08
99.	3220137315778	Decapant	kg	0,72	18,50	13,32
100.	4040	Sifon pt cada de dus	buc	1,00	125,00	125,00
101.	404040	Perdele pentru dus, inclusiv bara de sustinere	buc	5,00	340,00	1 700,00
102.	70	Incalzitor electric (boiler) 80, inclusiv console pt sustinere si supapa de siguranta (spustnik)	buc	5,00	2 160,00	10 800,00
103.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,36	0,10	0,14
104.	n25211067183	Baghete din mase plastice	m	160,65	7,22	1 159,89
		Total materiale de construcții				230 286,66

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,36	5,00	1,80
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,12	5,00	0,60
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,47	5,00	12,35
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,45	5,00	62,25
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,19	5,00	20,95
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,36	5,00	26,80
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,83	15,00	42,45
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,06	10,00	10,60
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50	10,00	5,00
		Total utilaje de construcții				182,80

Total	Lei	326 620,4 6
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	21 633,98
Transportarea	2 %	4 605,73
Total		352 860,1 7
Cheltueli de regie	4 %	14 114,41

Total		366 974,58
Beneficiul de deviz	1 %	3 669,74
Total		370 644,32
Tva	20 %	74 128,87
Total deviz:		444 773,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)